KONFERENZ Brissel, den 6. Juni 2025
DER VERTRETER (OR. en)
DER REGIERUNGEN
DER MITGLIEDSTAATEN

29524/25
OJ RGEM 2
VORLAUFIGE TAGESORDNUNG
Betr.: KONFERENZ DER VERTRETER DER REGIERUNGEN DER
MITGLIEDSTAATEN
Termin: 11. Juni 2025
Ort: Brissel
1. Annahme der Tagesordnung
2. Beschluss der Vertreter der Regierungen der Mitgliedstaaten zur 29523/25
Ernennung eines Richters beim Gerichtshof 29513/25
Annahme 29521/25
Beschluss der Vertreter der Regierungen der 29523/25
Mitgliedstaaten zur Ernennung von Richtern beim Gericht 29514/25
Annahme 29515/25
29516/25
29517/25
29518/25
29519/25
29520/25
29522/25
3. Protokoll tiber die Tagung der Konferenz der Vertreter der 29523/25
Regierungen der Mitgliedstaaten vom 26. Marz 2025 29503/25
Billigung
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